

ACTA DE APERTURA

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires a los 10 días del mes de Diciembre de 2020 siendo las 12:00 horas se procede a la apertura de las ofertas presentadas en el procedimiento de contratación que se detalla a continuación, con la presencia de la comisión de aperturas integrada por el Sr. Cristian H. Pou y como secretaria de Actas la Sra. Mariel V. Ricós.

Datos del Procedimiento:

| | | |
|--|--------|-----------------|
| N° de expediente: EX-2020-58313929-INSSJP-GAD#INSSJP | | |
| Tipo de procedimiento: Licitación Pública | N° 026 | Ejercicio: 2020 |
| Modalidad: Etapa Única | | |
| Objeto de la contratación: Adquisición de herramientas de primera marca / calidad (nuevas - sin uso) con destino a diferentes áreas de este Instituto. | | |

Se deja constancia que se recibieron las siguientes ofertas:

| N° | NOMBRE DEL OFERENTE | GARANTIA DE OFERTA |
|----|---------------------|--------------------|
| 1 | BENEDETTI S.A.I.C. | ----- |

| REGLON | DESCRIPCIÓN | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO \$ | PRECIO TOTAL POR REGLON \$ |
|--------|--|------------------|----------|--------------------|----------------------------|
| 3 | LLAVE FRANCESA AJUSTABLE 300 MM 12 PULGADAS. TIPO MARCA: BAHCO O SIMILAR CALIDAD | UNIDAD | 17 | 2.588,00 | 43.996,00 |
| 4 | LLAVE AJUSTABLE FRANCESA 10 PULGADAS 250 MM NS. TIPO MARCA: BAHCO O SIMILAR CALIDAD | UNIDAD | 20 | 2.088,00 | 41.760,00 |
| 5 | LLAVE AJUSTABLE 8 PULGADAS FRANCESA FOSFATIZADA. TIPO MARCA: BAHCO O SIMILAR CALIDAD | UNIDAD | 23 | 833,00 | 19.159,00 |
| 6 | CINTA MÉTRICA 5 METROS. TIPO MARCA: CROSMASER O SIMILAR CALIDAD | UNIDAD | 24 | 1.184,00 | 28.416,00 |

| | | | | | |
|----|--|--------|----|----------|-----------|
| 8 | SET 6 DESTORNILLADORES AISLACIÓN 1000 V. PARA CIRCUITOS VIVOS DE 1KV AC - 1.5 KV DC. CANTIDAD DE PIEZAS: PLANOS:3 X 100 MM. (3230S - 100A).5,5 X 125 MM.(3165S -150A).6,5 X 150 MM.(3155S -125A). PHILLIPS:PH1 X 100 MM.(3301S - 100A).PH2 X 150 MM.(3302S - 150A) . TIPO MARCA : HAMILTON MODELO: DJ06V O SIMILAR CALIDAD | KIT | 9 | 4.384,00 | 39.456,00 |
| 9 | SET 6 DESTORNILLADORES DE PRECISIÓN. TIPO MARCA: HAMILTON O SIMILAR CALIDAD | SET | 15 | 1.272,00 | 19.080,00 |
| 10 | PINZA UNIVERSAL AISLADA 1000V. 200 MM TIPO MARCA : HAMILTON O SIMILAR CALIDAD | UNIDAD | 11 | 2.588,00 | 28.468,00 |
| 11 | PINZA UNIVERSAL CROMO VANADIO PULIDO. 180MM TIPO MARCA: HAMILTON O SIMILAR CALIDAD | UNIDAD | 36 | 694,00 | 24.984,00 |
| 12 | PINZA PUNTA AISLADA 1000V. 150 MM TIPO MARCA: HAMILTON O SIMILAR CALIDAD | UNIDAD | 10 | 2.327,00 | 23.270,00 |
| 13 | PINZA DE PUNTA SEMI REDONDA. TIPO MARCA: HAMILTON O SIMILAR CALIDAD | UNIDAD | 32 | 933,00 | 29.856,00 |
| 14 | ALICATE CORTE DIAGONAL AISLADA 1000V. 150MM TIPO MARCA: BAHCO O SIMILAR CALIDAD | UNIDAD | 19 | 2.548,00 | 48.412,00 |
| 15 | ALICATE CORTE LATERAL 160MM. TIPO MARCA: BAHCO O SIMILAR CALIDAD | UNIDAD | 22 | 1.328,00 | 29.216,00 |
| 16 | PINZA DE PUNTA CURVA SEMICIRCULAR . TIPO MARCA: CROSSMASTER O SIMILAR CALIDAD | UNIDAD | 21 | 994,00 | 20.874,00 |

| | | | | | |
|----|---|--------|----|----------|-----------|
| 17 | PINZA DE PUNTA CURVA 200 MM . TIPO MARCA: BAHCO O SIMILAR CALIDAD | UNIDAD | 22 | 864,00 | 19.008,00 |
| 18 | PINZA DE PUNTA PLANA AISLADA 1000V. 160MM . TIPO MARCA: HAMILTON O SIMILAR CALIDAD | UNIDAD | 15 | 2.774,00 | 41.610,00 |
| 19 | SET 8 LLAVES COMBINADAS 8 A 22 MM TIPO MARCA: BAHCO O SIMILAR CALIDAD | SET | 20 | 4.077,00 | 81.540,00 |
| 22 | SET LLAVES ALLEN PULGADAS 7 UNIDADES. TIPO MARCA: BAHCO O SIMILAR CALIDAD | SET | 21 | 2.647,00 | 55.587,00 |
| 23 | LLAVE CAÑO AJUSTABLE STILSON APERTURA 65 MM TIPO MARCA: BAHCO 142 O SIMILAR CALIDAD | UNIDAD | 10 | 4.218,00 | 42.180,00 |
| 24 | SET JUEGO BOCALLAVES LLAVE CRIQUE TUBOS 1/2 17PZ TIPO MARCA:BAHCO BS17 O SIMILAR CALIDAD | SET | 13 | 5.448,00 | 70.824,00 |
| 25 | SET DE 9 LLAVES T TUBO HEXAGONAL DE 6 MM A 14 MM. TIPO MARCA: GUILLER O SIMILAR CALIDAD | SET | 12 | 4.343,00 | 52.116,00 |
| 31 | SOLDADOR DE ESTAÑO TIPO PISTOLA PROFESIONAL. TIPO MARCA: VESUBIO O SIMILAR CALIDAD | UNIDAD | 9 | 1.867,00 | 16.803,00 |
| 33 | MARTILLO PENA MECÁNICO 300 GRAMOS 300MM LARGO | UNIDAD | 13 | 687,00 | 8.931,00 |
| 39 | MAZA 500 GRS. TIPO HAMILTON O SIMILAR CALIDAD | UNIDAD | 18 | 813,00 | 14.634,00 |
| 40 | MARTILLO BOLITA 300 GRAMOS MANGO MADERA. TIPO MARCA: HAMILTON O SIMILAR CALIDAD | UNIDAD | 21 | 864,00 | 18.144,00 |
| 44 | PICO DE LORO 224P -240 FOSFATIZADA 24CM NS. TIPO MARCA: BAHCO O SIMILAR CALIDAD | UNIDAD | 24 | 1.034,00 | 24.816,00 |

| | | | | | |
|--|--|--------|----|----------|-----------|
| 83 | LINTERNA MINERO 13 LED CREE CABEZA VINCHA. TIPO MARCA: CROSSMASTER O SIMILAR CALIDAD | UNIDAD | 12 | 3.947,00 | 47.364,00 |
| 86 | LLAVE AJUSTABLE FRANCESA AISLADAS 1000 V 8 PULGADAS. TIPO MARCA: BAHCO O SIMILAR CALIDAD | UNIDAD | 4 | 5.588,00 | 22.352,00 |
| 88 | SET LLAVES ALLEN T 8 A 9 PIEZAS MILIMÉTRICAS. TIPO MARCA: BAHCO O SIMILAR CALIDAD | SET | 12 | 1.624,00 | 19.488,00 |
| 91 | SET LLAVES T TORX T9 T40 8 PZAS . TIPO MARCA: BONDHUS O SIMILAR CALIDAD | SET | 12 | 1.622,00 | 19.464,00 |
| 105 | MASCARA FOTOSENSIBLE CARETA SOLDAR. ÁREA DE VISIÓN 98X43MM. 4 SENSORES. TIPO MARCA: LUSQTOFF O SIMILAR CALIDAD | UNIDAD | 8 | 3.147,00 | 25.176,00 |
| MONTO TOTAL OFERTADO: \$ 976.984,00 | | | | | |

OBSERVACIONES: EN EL MARCO DE LA RESOLUCION N° RESOL-2020-1085-INSSJP-DE#INSSJP SE REALIZAN LAS FIRMAS DIGITALES A DISTANCIA.

Siendo las 13:00 horas, se cierra el acto de apertura y se firma de conformidad el Acta por los integrantes de la comisión de apertura.



Instituto Nacional de Servicios Sociales para Jubilados y Pensionados
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico firma conjunta

Número:

Referencia: ACTA DE APERTURA

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.